durumuna, erkek kökeni ve cemaate göre dağılımlar şeklinde detaylı kayıtlar halinde yapılmıştır

(Behar, 2000, 69-70). Tutulan bu kayıtlar nüfus defterlerini meydana getirmiştir. Çalışmamızda

mevzu bahis ettiğimiz defterin tarihlendirilmesine ilişkin bilginin yukarıda zikredilen genel

görüşe uymadığını ifade etmek gerekmektedir.Zira defterimiz hicri 1258 (M. 1842- 1843) ile

tarihlenmiştir. Nedeni aşağıda değinileceği üzere, nüfus sayımın bitiş tarihinin arşiv çalışanları

tarafından verilmiş olmasıdır. Bu makalede Keçenos nüfus defterinin incelemesi yapılarak

defterlerdeki bilgilerin yanında, farklılıkları ve tarih araştırmalarında nasıl kullanılabileceği